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CLASSE DI 

CONCORSO  DIRETTORI/TRICI DIDATTICI Email Tutor Coordinatore/trice  Email 

A-11  Prof.ssa Elisabetta Bartoli elisabetta.bartoli@unisi.it Prof. Jacopo Filippo Gioffrè filippo.gioffre@unisi.it  

A-12 Prof. Simone Giusti simone.giusti@unisi.it 

Prof.ssa Marilena Napolitano 

Prof.ssa Francesca Stella 

Prof.ssa Laura Schisa 

Prof.ssa Anna Mancini  

Prof.ssa Maria Aprosio 

Prof.ssa Alessandra Sorbelli 

marilena.napolitano@unisi.it 

francesca.stella@unisi.it 

laura.schisa2@unisi.it 

anna.mancini@unisi.it  

mariaprosio@gmail.com 

alessandra.sorbelli@unisi.it 

A-13 Prof. Simone Beta simone.beta@unisi.it Prof.ssa Gloria Larini gloria.larini@unisi.it 

A-18 Prof. Carlo Orefice carlo.orefice@unisi.it Prof. Antonio Vigilante antonio.vigilante2@unisi.it 

A-19 Prof. Andrea Zagli andrea.zagli@unisi.it Prof. Luca Bezzini luca.bezzini@unisi.it 

A-20 Prof. Emilio Mariotti emilio.mariotti@unisi.it Prof. Giovanni Bianchi giovanni.bianchi@unisi.it 

A-26 Prof. Luca Chiantini luca.chiantini@unisi.it 

Prof. Giovanni Bianchi 

Prof. Gianfranco Gargani 

Prof.ssa Marianna D'Oria 

giovanni.bianchi@unisi.it 

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it  

A-27 Prof. Luca Chiantini luca.chiantini@unisi.it 

Prof. Gianfranco Gargani 

Prof.ssa Marianna D'Oria 

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it  
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A-28 Prof. Pier Lorenzo Fantozzi pierlorenzo.fantozzi@unisi.it Prof.ssa Patrizia Sabatini patrizia.sabatini@unisi.it 

A-47 Prof. Luca Chiantini luca.chiantini@unisi.it 

Prof. Giovanni Bianchi 

Prof. Gianfranco Gargani 

Prof.ssa Marianna D'Oria 

giovanni.bianchi@unisi.it 

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it  

A-50 Prof. Daniela Marchini daniela.marchini@unisi.it 

Prof.ssa Alice Severi  

Prof.ssa Antonella Penon 

Prof.ssa Tatiana Imperio 

alice.severi2@unisi.it  

antonella.penon2@unisi.it 

tatiana.imperio@unisi.it 

AA22 

Prof.ssa Anne Angele 

Schoysman  anne.schoysman@unisi.it 

Prof.ssa Barbara Canapini 

Prof.ssa Francesca Antonia 

Santevecchi 

barbara.canapini@unisi.it 

francesca.santevecchi@unisi.it 

AB22 Prof.ssa Simona Micali simona.micali@unisi.it 

Prof.ssa Barbara Canapini 

Prof.ssa Maria Cristina D’Ambrosio 

barbara.canapini@unisi.it 

mariacristina.dambrosio@unisi.it 

BA02 

Prof.ssa Anne Angele 

Schoysman  anne.schoysman@unisi.it 

Prof.ssa Barbara Canapini 

Prof.ssa Francesca Antonia 

Santevecchi 

barbara.canapini@unisi.it 

francesca.santevecchi@unisi.it 

BB02 Prof.ssa Simona Micali simona.micali@unisi.it 

Prof.ssa Barbara Canapini 

Prof.ssa Maria Cristina D’Ambrosio 

barbara.canapini@unisi.it 

mariacristina.dambrosio@unisi.it 
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B003 Prof. Emilio Mariotti emilio.mariotti@unisi.it 

Prof. Giovanni Bianchi 

Prof. Gianfranco Gargani 

Prof.ssa Marianna D'Oria 

giovanni.bianchi@unisi.it 

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it  

 


